
6 noyabr 2022-ci il, bazar10

“Mətanət A” şirkətlər qrupu bütün Azərbaycan xalqını
8 noyabr – Zəfər Günü münasibətilə təbrik edir!

8 Noyabr – Zəfər Günü XXI əsrdə Azərbaycan xalqının, 
dövlətinin yadda qalan ən mühüm bayramlarından biridir. Bir 
veteran olaraq, bu gün münasibətilə bütün azərbaycanlıları və 
dünya azərbaycanlılarını təbrik edirəm.

Azərbaycan bu qələbəyə 
çatmaq üçün uzun yol qət edib. 
Müharibə asan ərsəyə gələn bir 
iş deyil. Bunun üçün müasir hərbi 
texnika, güclü ordu, bacarıqlı 
hərbi mütəxəssislər gərəkdir. Bu 
müddət ərzində Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən hərbi sahəyə 
qayğı və diqqət yüksək səviyyədə 
olub və bu iş davam edir. Bu, 
Vətən müharibəsində əldə etdiyi-
miz Qələbənin əsasında dayanan 
faktordur.

Bütün bu dövr ərzində dövlət 
və xalqın birliyi də çox önəmli idi. 
Müharibə başlanmazdan öncə ca-
vanlarımızda torpaqlarımızı işğal-
dan azad etmək üçün çox böyük 
ruh yüksəkliyi vardı. Bu da onların 
qəlbində olan bitməz, tükənməz 
Vətən sevgisindən xəbər verir. 
Prezidentimiz hər zaman bilirdi 
ki, gec və ya tez, biz torpaqları-
mızı işğaldan azad edəcəyik. Bu 
səbəbdən gənclərimiz, övladla-
rımız vətənpərvər ruhda, Vətənə 
sevgi, sədaqət hissləri ilə yetişdi-
rilib.

Ali Baş Komandan 
müharibənin hər saniyəsini 
izləyirdi. Bununla yanaşı, siyasi 
arenada da böyük işlər görürdü. 
Müharibə gedişatında və sonra 
dünyanın aparıcı telekanallarının 
jurnalistlərinə müsahibələr verir-
di. Baxmayaraq ki, bir çox halda 
ona qərəzli suallar ünvanlanırdı, 
lakin o, bütün bu sualları dəqiq və 
səlis cavablandırırdı. Prezidentin 
qətiyyətli mövqeyi bizi qələbəyə 
doğru aparırdı.

Sirr deyil ki, bu tarixi 
qələbənin əldə edilməsində 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
də xüsusi rolu vardır. Azərbaycan 
təhlükəsizlik orqanlarının milli 
dövlətçilik ideologiyasına söykənən 
prinsiplər əsasında formalaşması-
nın nəticəsi idi ki, erməni silahlı 
birləşmələrinə qarşı, hələ Birinci 
Qarabağ müharibəsində Vətənin 
müdafiəsinə ilk olaraq qalxan və 
rəşadətlə vuruşanlar arasında 
Azərbaycan təhlükəsizlik orqan-
larının əməkdaşları da olmuşlar. 
Vətənə sipər oğullar Azərbaycanın 
suverenliyi və ərazi bütövlüyü 
uğrunda gedən döyüşlərdə əsl 
igidlik, şücaət və qəhrəmanlıq 

nümunəsi göstərdilər. Müstəqil 
Azərbaycanın təhlükəsizlik or-
qanlarının əməkdaşlarından 6 
nəfəri – Riad Əhmədov, Nadir 
Əliyev, Əmiraslan Əliyev, Eldar 
Məmmədov, Bəhruz Mansurov 
və Faiq Cəfərov Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı fəxri adına layiq 
görüldülər.

Birinci Qarabağ müharibəsində 
olduğu kimi, 44 günlük Vətən 
müharibəsində də Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
əməkdaşları əsl qəhrəmanlıq 
nümunəsi göstərdilər. Ömrü-
nün 30 ilini təhlükəsizlik orqan-
larında xidmətə həsr etmiş bir 
polkovnik kimi əmin edirəm ki, 
müharibə dövründə DTX-nin 
ölkə vətəndaşlarına müraciətləri, 
erməni terroru barədə 
xəbərdarlıqları, Qarabağda 
döyüşən kürd terrorçuların səsini 
yayması, livanlı muzdlu terror-
çunun məsuliyyətə cəlb edilməsi 
və s. DTX-nin fəaliyyətinin cüzi 
və eyni zamanda, cəmiyyət üçün 
paylaşıla bilinən açıq hissəsi idi. 
Unutmayaq ki, DTX əməkdaşları 
gözəgörünməz cəbhənin insan-
larıdır. Əbəs yerə təhlükəsizlik 
orqanlarına dövlətin onurğa 
sütunu demirlər. Qısa müddət 
ərzində orqanın belə qürurve-
rici hala çatdırılmasında Birinci 
Qarabağ müharibəsində iştirak 
etmiş general-polkovnik Əli Na-
ğıyevin fəaliyyəti danılmazdır. Bu 
yerdə ulu öndər Heydər Əliyevin 
“Dövlətin təhlükəsizlik, yaxud 
kəşfiyyat orqanları o vaxt qalib 
gəlir, öz vəzifəsini layiqincə yerinə 
yetirir ki, orada peşəkar kadr və iş 
üslubu olsun” fikri yerinə düşür.

Bu gün Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidməti Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin 
Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin 
rəhbərliyi altında öz inkişafının və 
təkmilləşməsinin yeni mərhələsini 
yaşayır. 

Xüsusi xidmət orqanları hər 
bir dövlətin milli təhlükəsizliyinin 
ayrılmaz komponentidir. Prezident 
İlham Əliyev Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidmətinə yüksək etimad göstərir. 
Dövlət başçısı 2020-ci il sentyabrın 
19-da Heydər Əliyev adına Bakı 
dərin özüllər zavodunda “Abşeron” 

yatağının dəniz əməliyyatlarının 
təməlqoyma mərasimindən 
sonra jurnalistlərin suallarını 
cavablandırarkən Azərbaycan xü-
susi xidmət orqanlarının fəaliyyəti 
haqqında bu fikirləri bildirmişdir: 
“Biz bilirik bizim ətrafımızda nələr 
baş verir, bilirik və bilməliyik, bi-
zim xüsusi xidmət orqanları çox 
səmərəli işləyirlər, həddindən artıq 
səmərəli işləyirlər”.

Dövlət Təhlükəsizliyi 

Xidmətinin şəxsi heyəti bu etimadı 
doğrultmaq, dövlətimizin, xalqımı-
zın təhlükəsizliyini təmin etmək 
üçün əzmlə, yorulmadan çalışır, 
üzərinə düşən vəzifələri ləyaqətlə 
yerinə yetirir. 

Son illərdə Azərbaycanın iqti-
sadi yüksəlişi inkaredilməz real-
lıqdır. Güclü orduya sahib olduğu 
da son 30 ilə yaxın müddətdə iş-
ğal altında qalmış ərazilərimizin 
cəmi 44 gün ərzində düşməndən 
təmizlənməsi ilə sübuta yetirilib. 
Heç şübhəsiz ki, bütün bunların 
mümkün olmasında, Azərbaycan 
dövlətinin güclənməsində, 
ölkənin təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsində xüsusi xidmət orqan-
larımızın – Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidmətinin də rolu danılmazdır. 
Yəni, bu gün Azərbaycan dövləti 
regional liderdirsə, 44 günlük sa-
vaşda qalib gəlibsə, müharibədən 
əvvəl, müharibə günlərində və 
sonrasında ölkənin təhlükəsizliyi 
təmin edilirsə, vətəndaşlarımız 
hər hansı təxribat ehtimalı barədə 

düşünmək məcburiyyətində qal-
madan sabitlik şəraitində yaşaya 
bilirsə, bütün bunlarda DTX-nin də 
xidmətinin olduğunu etiraf etmək 
lazımdır.

Əlbəttə ki, DTX-nin fəaliyyəti 
barədə cəmiyyətdə elə də ge-
niş informasiyalar mövcud deyil. 
Azərbaycan Ordusu və s. önəmli 
faktorlarla yanaşı, güclü dövlət 
modelində önəmli təhlükəsizlik 
mexanizmlərimizin əsas təməl 

qurumlarından biri olan DTX-nin 
fəaliyyəti məxfi xarakter daşıdı-
ğından biz yalnız son nəticələrdən 
xəbər tuta bilirik.

Təbii ki, 44 günlük savaşdan 
öncə də, müharibənin davam et-
diyi günlərdə də DTX-nin tarixi 
hərbi zəfərin qazanılması üçün in-
tensiv və peşəkarcasına fəaliyyət 
göstərməsi ictimaiyyətə məlumdur. 
Həmin dövrdə ölkədə hər han-
sı təhlükə qaynağı ola biləcək 
hadisələrin törədilməsinin müm-
kün olmaması məhz Azərbaycan 
xüsusi xidmət sektorunun peşəkar 
fəaliyyətinin nəticəsidir.

Onu da nəzərə almaq lazımdır 
ki, müharibə şəraitində olan hər 
hansı ölkənin ərazisində təxribat-
diversiya ssenarilərinin reallaşdırıl-
ması ilə bağlı dünya hərb tarixində 
çoxlu sayda örnəklər mövcuddur. 
Azərbaycan üçün də belə təhlükəli 
planların qurula biləcəyi qətiyyən 
istisna deyildi. Hətta Ermənistan 
xüsusi xidmət orqanlarının 
Azərbaycan ərazisində, xüsusilə 

də, paytaxt Bakıda terror aktla-
rı planlaşdırdığı barədə operativ 
məlumatların əldə olunduğu da 
rəsmən elan edilmişdi.

Maraqlıdır ki, DTX-nin 
müharibə dövründə savaş 
bölgəsində göstərdiyi fəaliyyətilə 
bağlı məhdud da olsa, müəyyən 
məlumatlar mövcuddur. Belə 
ki, müharibə şəraitində olan 
ölkələrin orduları daxilində pozu-
culuq fəaliyyətinin göstərilməsi, 

adətən, düşmən dövlətin əsas 
hərbi-kəşfiyyat hədəfləri sırasın-
da ön planda yer alır. Elə Birinci 
Qarabağ savaşı dövründə həmin 
müharibənin iştirakçısı kimi deyə 
bilərəm ki, Azərbaycan Silah-
lı Qüvvələri daxilində də belə 
örnəklərə rast gəlinməmiş deyil.

Ancaq bu dəfə analoji neqa-
tiv hadisələrə qətiyyən təsadüf 
olunmadı. Düzdür, bu istiqamətdə 
düşmən ölkənin müəyyən 
cəhdlərinin olması barədə 
məlumatlar mövcuddur. Eyni za-
manda, o da məlumdur ki, DTX-
nin peşəkar fəaliyyəti sayəsində 
düşmənin bütün hərbi təxribat 
cəhdləri dərhal iflasa uğradılıb. 
Yəni, dövlətimizin təhlükəsizlik 
orqanlarının operativ fəaliyyəti 
44 günlük savaş dövründə 
Azərbaycan Ordusu daxilində 
hər hansı neqativ hadisənin 
törədilməsinə imkan verməyib. O 
cümlədən, düşmənin Azərbaycan 
Ordusunun arxasına sızaraq, sa-
vaş bölgəsi ətrafında fəaliyyət 

göstərməsinə də hər hansı şans 
tanınmayıb. Bu, DTX-nin qazanıl-
mış tarixi qələbədəki əvəzolunmaz 
roludur.

Bütün bunlara paralel olaraq, 
DTX-nin düşmənə birbaşa vurdu-
ğu ağır zərbələr də bir reallıqdır. 
Bu isə Azərbaycan xüsusi xidmət 
orqanlarının Ermənistan xüsusi 
xidmət orqanları üzərində parlaq 
qələbəsidir.

Bəli, DTX savaş dövründə öz 
fəaliyyəti ilə düşmənə göz açma-
ğa imkan verməyib. Savaş zamanı 
Ermənistan ordusunun komandir 
heyətinə daxil olan bir çox yüksək 
rütbəli zabitlər, ermənilərə liderlik 
edən bəzi hərbi cinayətkar şəxslər 
xüsusi peşəkarlıqla neytrallaş-
dırılmışdı. Məlumdur ki, onların 
yerinin tam dəqiqliyi ilə müəyyən 
edilməsində təhlükəsizlik orqanları-
mızın xüsusi rolu olub. Azərbaycan 
Ordusunun “Bayraktar”larına isə 
yeri, koordinatları, bəzi hallar-
da isə hərəkət etdiyi maşınları 
dəqiqləşdirilmiş həmin cinayətkar 
şəxslərin məhv edilməsi elə bir cid-
di çətinlik törətməyib.

Əlbəttə ki, DTX-nin qazandı-
ğı uğurlarda bu önəmli qurumun 
rəhbərliyində peşəkarların təmsil 
olunmasının xüsusi rolu var. Heç 
şübhəsiz ki, Azərbaycan üçün belə 
məsuliyyətli və tarixi mərhələdə 
DTX-yə Qarabağ qazisi olan 
Əli Nağıyevin rəhbərlik etməsi 
önəmli şansdır. Çünki məhz onun 
peşəkar idarəçiliyi sayəsində 
DTX müasir və güclü Azərbaycan 
dövlətinin əsas təhlükəsizlik 
mexanizmlərindən birinə çevrilib.

Son olaraq, onu da qeyd edək 
ki, Azərbaycanın bu tarixi hərbi 
zəfəri qətiyyən asanlıqla qazanıl-
mayıb. Azərbaycan cəmiyyətinin 
bu qələbədə iştirakı olan hər kəsə 
və hər quruma bir təşəkkür borcu 
var...

Bu gün ölkəmizin hər bir 
vətəndaşı güclü Azərbaycanla 
qürur duyur. Son illərdə dün-
yada ən yaxşı iqtisadi inki-
şaf göstəricilərindən biri məhz 
Azərbaycanda qeydə alınıb. Res-
publikamızın iqtisadi, maliyyə 
potensialının genişlənməsi ilə 
paralel şəkildə, beynəlxalq nüfu-
zu da əhəmiyyətli dərəcədə ar-
tıb. Bu gün Azərbaycan yeni neft 
strategiyasının uğurla reallaşdı-
rılması sayəsində bölgənin enerji 
xəritəsini tamamilə dəyişməyə nail 
olub, həmçinin Avropanın enerji 
təhlükəsizliyində böyük çəkiyə ma-

lik bir ölkəyə çevrilib. Zəruri infrast-
rukturun yaradılması sayəsində 
Azərbaycanın istər Şimal-Cənub, 
istərsə də Şərq-Qərb nəqliyyat 
dəhlizində strateji məntəqə kimi 
rolu əhəmiyyətli dərəcədə ar-
tıb. Bütövlükdə, müasir müstəqil 
Azərbaycan ulu öndər Heydər 
Əliyevin davamçısı olan Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğur-
la inkişaf edir, ardıcıl nailiyyətlər 
qazanaraq yeni zirvələr fəth edir. 
Bir sözlə, ümummilli lider Heydər 
Əliyevin siyasəti yaşayır və uğurla 
həyata keçirilir. 

Azərbaycan son 2 əsrlik 
tarixində ilk dəfədir ki, 
müharibədən ərazi itkisi ilə yox, 
ərazi bütövlüyünü bərpa edərək 
çıxır. Azərbaycan Ordusunun əldə 
etdiyi tarixi zəfər dövlət və xal-
qın mənafeyi baxımından xüsusi 
əhəmiyyətə malikdir. Uzun illərdən 
bəri düşmən tapdağı altında qal-
mış torpaqlarımızın işğaldan azad 
edilməsi ilk növbədə Azərbaycan 
xalqının özünə inamını qaytardı, 
xalqın öz liderinə, onun siyasətinə, 
onun gücünə etibarını, Heydər 
Əliyev ideyalarına, amalına sadiq-
liyini daha da möhkəmləndirdi.

Şəhidlərimizin, qəhrəman-
larımızın canı-qanı bahasına 
öz torpaqlarımıza qovuşduq. 
Azərbaycanın qəhrəman oğulları 
hər zaman ön sıralarda oldular. 
Heç nədən qorxmadan bir addım 
belə geri çəkilmədilər. Onları belə 
vətənpərvər ruhda böyüdən anala-
rın qarşısında baş əyirəm. Əlbəttə, 
müharibə itkisiz olmur. Bütün 
şəhidlərimizə Allahdan rəhmət, 
qazilərimizə şəfa diləyirəm. 
Azərbaycanda qazilərə, şəhid 
ailələrinə daim diqqət və qayğı 
göstərilib və göstəriləcəkdir.

Arzu edirəm xalqımızın, 
millətimizin, dövlətimizin, ordumu-
zun Ali Baş Komandanın ətrafında 
birliyi bundan sonra da sarsıl-
maz olsun, güclü olsun, daimi 
olsun. Zəfərimiz mübarək olsun, 
bizim xalqa yalnız qələbə yara-
şır. Yaşasın Azərbaycan! Yaşa-
sın Ali Baş Komandan! Qarabağ 
Azərbaycandır!

Azər QARAYEV,  
Azərbaycan təhlükəsizlik 

orqanlarının və Birinci 
Qarabağ müharibəsinin 
veteranı, DTX-nin fəxri 

əməkdaşı,  istefada olan 
polkovnik 

Tükənməz Vətən sevgisi 
ilə qazanılmış zəfər

...Teleradio işçilərinin peşə bayramı ilə əlaqədar 
fotomüxbirimiz Elşən Ağalarla reportaj hazırlamaq üçün elə 
yenicə AzTV ərazisinə daxil olmuşduq ki, ustad jurnalist, 
tanınmış idman şərhçisi Aydın Əliyevlə qarşılaşdım. 1989-
1992-ci illərdə burada baş redaktorum olub. Səmimi 
görüşüb söhbət elədik, xatirə cığırı ilə asta-asta irəlilədik. 
Aydın müəllim fəxrlə bildirdi:

- İllərlə rəhbərlik etdiyim idman 
proqramları baş redaksiyası yeganə 
yerdir ki, əməkdaşlarından 6 nəfəri 
müxtəlif vaxtlarda Əməkdar jurnalist 
fəxri adına layiq görülüb. Biri də elə 
sənsən. Hamınızla qürur duyuram.

- Uğurlarımızda sizin zəhmətiniz 
danılmazdır, ustad, - dedim. - Peşəkar 
telejurnalistikanın mogikanlarından 
birisiniz. Bu gün də burada çalı-
şır, təcrübənizi gənc şərhçilərdən 
əsirgəmirsiniz. Bayramınız mübarək!

Gülümsəyərək: -Sizinlə birlikdə!  
– dedi və əlavə elədi ki, bu bayram 
sənə də aiddir.

Aydın müəllimdən ayrılıb səliqə-
sahmanlı, qıraqları gül-çiçəkli 
səkilərlə əsas binaya doğru yön aldıq. 
Üç ildən bəri AzTV-yə sədrlik edən 
peşəkar jurnalist, filologiya elmləri 
doktoru Rövşən Məmmədov burada 
əsl yaradıcı mühit bərqərar edə bilib. 
Hamı əl-ələ verərək gözəl verilişlər 
hazırlayır, xalqa, dövlətə diqqətəlayiq  
xidmət edir. 

Sədrin müavini, Əməkdar artist 
Rafiq Həşimovla görüşdük. Bizim vax-
tımızda diktorlar qrupunda işləyirdi, 
həm də müəllif verilişləri ilə popul-
yarlıq qazanmışdı. Elə ki “Xəbərlər” 
proqramı onun növbəsinə düşürdü, 
arxayın olurduq ki, məlumatları ta-
maşaçıya yapışıqlı səsi, səlis nitqi ilə 
lazımınca çatdıracaq, ən gözlənilməz 
məqamlarda özünü itirməyəcək. İndi 
də hazırkı vəzifəsində layiqincə çalışır. 
Eyni zamanda, istedadlı yazıçı, ssena-
rist, rejissor və tərcüməçi kimi tanınır. 

- Çox sağ olun ki, bayramımızı 
təbrikə gəlmisiniz, - dedi. - Bu, ha-
mının televiziyasıdır, evlərə, necə 
deyərlər, ərklə girir, hər kəslə birbaşa 
həmsöhbət olur. Fərəhli haldır ki, son 
illərdə Azərbaycan radiosu və televi-
ziyasında ciddi keyfiyyət dəyişiklikləri 
özünü büruzə verir. Bunu ictimai rəy 
sorğuları da göstərir və məmnunluq 
yaradır. Biz dinləyici və tamaşa-

çı auditoriyası üçün işləyirik, o isə 
bütövlükdə bizim xalqımızdır. Vaxtilə 
ulu öndər Heydər Əliyev demişdi ki, 
Azərbaycan televiziyası xalqımızın 
milli sərvətidir. Əlamətdar faktlardan 
biri də budur ki, Azərbaycan telera-
diosunun bəxtinə 30 ildən sonra tor-
paqlarımızın düşmən işğalından azad 
olması tarixi düşdü. Hamımız xatırla-
yırıq ki, 2020-ci ildə bütün cəmiyyətin 
gözü və qulağı Azərbaycan telera-
diosuna dikilmişdi. Müzəffər Ali Baş 
Komandanımız İlham Əliyev qələbə 
müjdələrini, xəbərlərini bizim televi-
ziya vasitəsilə şəxsən özü çatdırırdı. 
Bu da, əlbəttə, ana teleradioya verilən 
qiymət idi. Bu gün də həmin dəyərdən 
qürur duyur, daha yaxşı verilişlər ha-
zırlamağa çalışırıq.

Teleradiomuz həm də Azərbaycan 
dilinin saflığının qorunduğu məkandır. 
Yaradıcı kollektiv ənənələri qoru-
maq, ruhi, mənəvi təkamülü davam 
etdirmək, cəmiyyətin intellektual 
səviyyəsini artırmaq üçün səylər 
göstərir.

Ana televiziyanın hər gün 10 dəfə 
efirə çıxan “Xəbərlər” proqramının 
saat 16:00 buraxılışını canlı izlədik. 
Yeri gəlmişkən, möhtərəm Prezidenti-
mizin fəaliyyət gündəliyini, səfərlərini, 
dövlət və hökumət tədbirlərini opera-
tiv və səviyyəli şəkildə işıqlandıran TV 
xəbərçilərini əsl fədakarlar saymaq 
olar. Onların efirə hazırladığı rəsmi 
məlumatlar ilkin və mötəbər audi-
ovizual mənbədir. Öz təcrübəmdən 
bilirəm, bura elə bir yerdir ki, bir əlin 
elə hey olayların nəbzi üzərində ol-
malıdır, yağış, qar, isti, tıxac və sair 
bəhanələr olmadan özünü  obyektə, 
hadisə yerinə çatdırmalısan, vaxt dar-

lığı olanda yolda belə dizinin üstünü 
yazı masasına çevirməlisən. Elə bizim 
baxdığımız geniş əhatəli, yığcam və 
konkret süjetlərlə zəngin olan buraxı-
lışdan bəlli oldu ki, kollektiv belə də 
işləyir və yorulmaq bilmir. Redaktor 
və rejissor heyəti, bütün  efir işçiləri 
hər an səfərbər vəziyyətdədirlər.

Sonra “Mədəniyyət TV”-nin və 
“İdman TV”-nin, bəzi redaksiyala-
rın fəaliyyəti ilə maraqlandıq. Bir 
daha əmin olduq ki,“Həftə”, “Əsas 

məsələ”, “Çıxışa doğru”, “Sözümüz 
imzamızdır”, “Obyektiv”, “Hədəf”, 
“Parlament saatı” proqramları ta-
maşaçıların  diqqətini səriştəli təhlil 
və şərhlərlə cəlb edir. Eyni zaman-
da, “Telesəhər”, “Gün başladı”, 
“Tarixin izi ilə”, “Xalqın adamı”, 
“Hər yer Vətəndir”, “Döyüşçü” və 
neçə-neçə digər veriliş öz audito-
riyasının tələblərinə cavab verəcək 
səviyyədədir.   

Mən köhnə həmkarlarım Tel-
li Pənahqızı, Firuzə Nadir, Sevda 
Ağazadə, İlham Zeynallı, Bəxtiyar 
Bəxtiyarovla, soyadlarını unutduğum 
Eldar, Ramiz, Ramin, Elşən, Füzuli 
və başqaları ilə isti-isti görüşüb hal-
əhval tutduqca Elşən Ağalar da həmin 
anları fotoya aldı. Mənimlə bərabər 
illərcə burada rejissor işləmiş kiçik 
qardaşım Səfərin, daha sonra estafeti 
davam etdirmiş oğlum Müşfiqin də 
salamlarını əziz dostlara çatdırmaq-
dan zövq aldım.     

Bu gün “Azərbaycan Televi-
ziya və Radio Verilişləri” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyətində bacarıqlı 
gənclər də inamla çalışır, yeni in-
kişaf mərhələsinin sütunları olmaq 
üçün səylər göstərirlər.  Bir daha 
əmin olduq ki, 96 yaşlı radiomu-
zun, 66 yaşlı televiziyamızın ruhu 
gəncdir, hədəfləri aydındır. Bütün 
xələflərini üstələməkdə qərarlıdır və 
bunu bacarır. Dövlət müstəqilliyimizin 
bərpasından sonra əsas ideya 
istiqaməti    milli mənlik şüurunun 
inkişafına töhfələr vermək olan, 
qabiliyyətli kadrlarla möhkəmlənən, 
maddi-texniki bazası tam yenilənən 
teleradio öncül rolunu qətiyyən 
əldən vermir. Bu gün bu möcüzəli 

məkana  əsl yaradıcı mühit, kreativ 
düşüncə hakimdir. Forma və məzmun  
yeniliklərinin relsləri üzərində xal-
qın mental xüsusiyyətlərinin, milli 
keyfiyyətinin qorunması burada baş-
lıca dəyişməz xəttdir. QSC-yə məxsus 
AzTV,  “Mədəniyyət TV”,  “İdman TV”, 
Azərbaycan Radiosu və Beynəlxalq 
Radionun onilliklərlə formalaşmış 
zəngin audiovizual və arxiv mate-
riallarının etibarlı şəkildə qorunub 
saxlanması, rəqəmsallaşdırılması və 

vahid bazasının yaradılması uğurların 
təməlində dayanır. 

Ekspertlərin fikrincə, internet 
davamlı olaraq seyrçiləri cəlb etsə 
də, AzTV və ana radio da proqramla-
rını sosial şəbəkələrdə, öz saytlarında 
yerləşdirməklə öz auditoriyasını azal-
mağa qoymur və buna nail ola bilir. 
Bu və şahidi olduğumuz digər amillər 
deməyə əsas verir ki,  “Azərbaycan 
Televiziya və Radio Verilişləri” QSC 
son illəri özü üçün böyük yüksəliş, 
yenilənmə və tərəqqi dövrü kimi 
səciyyələndirə bilir. Universitet 
müəllimim, ünlü jurnalist Cahangir 
Məmmədlinin təbirincə desəm, Azte-
leradio dövlətçiliyimizin, milli ideologi-
yamızın ən layiqli media qarantıdır.

...Keçmiş doğma kollektivimlə 
bir-iki saatlıq unudulmaz təmaslardan 
sonra geri qayıtmaq istəyirdim ki, 
bir zamanlar çiyin-çiyinə çalışdığım 
tanınmış şərhçi,  Əməkdar jurnalist 
Fikrət Adıgözəlli ilə rastlaşdım. Bəlkə 
də təsadüf idi, bəlkə də yox: televi-
ziyanın ərazisinə daxil olanda ustad 
Aydın Əliyev, indi oradan ayrılanda isə 
Fikrət qarşıma çıxdı. Məni peşəkar 
jurnalistikaya pərvazlandırmış idman 
redaksiyasının  ünlü təmsilçiləri ilə 
görüş doğrudan-doğruya könlümcə 
oldu. Yarım əsrə qədərdir ki, televizi-
yaya, idman jurnalistikasına sədaqəti 
ilə seçilən Fikrətlə gənclik illərimizi, 
unudulmaz əhvalatlarımızı xatırladıq. 

Ziyarətindən zəngin təəssüratla 
döndüyüm Azərbaycan Radio və Te-
leviziyasının əməkdaşlarına  daha 
böyük uğurlar arzusu ilə:

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”
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